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Valables du 5 mai au 6 juil. 2025
HORAIRES
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LAURENT BONNEVAY ←→ MEYZIEU ZI

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)
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Arrêt desservi uniquement dans ce sens Arrêt accessible uniquement dans ce sens 
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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
• du samedi 19 octobre 2024 au dimanche 3 novembre 2024
• du samedi 21 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
• du samedi 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025
• du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025
• du samedi 5 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025
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LAURENT BONNEVAY 	 5.00 	 5.30 	 5.52 	 6.02 	 6.14 	 6.26 	 6.38 	 6.50 	 7.00 	 7.10 	 7.22 	 7.34 	 7.46 	 7.58 	 8.10 	 8.22 	 8.34 	 8.46 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.45 	10.00 	10.15 	10.30 	10.45 	11.00 	11.10 	11.25 	11.45 	11.55 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45
CARRE DE SOIE 	 5.03 	 5.33 	 5.55 	 6.05 	 6.17 	 6.29 	 6.41 	 6.53 	 7.04 	 7.14 	 7.26 	 7.39 	 7.51 	 8.03 	 8.15 	 8.27 	 8.39 	 8.51 	 9.05 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.15 	11.30 	11.50 	12.00 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50
DECINES CENTRE 	 5.12 	 5.42 	 6.04 	 6.14 	 6.26 	 6.38 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	 7.24 	 7.36 	 7.49 	 8.01 	 8.13 	 8.25 	 8.37 	 8.49 	 9.01 	 9.15 	 9.30 	 9.45 	10.00 	10.15 	10.30 	10.45 	11.00 	11.15 	11.25 	11.40 	12.00 	12.10 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00
SABLONS 	 5.14 	 5.44 	 6.06 	 6.16 	 6.28 	 6.40 	 6.52 	 7.04 	 7.16 	 7.26 	 7.38 	 7.52 	 8.04 	 8.16 	 8.28 	 8.40 	 8.52 	 9.04 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.28 	11.43 	12.03 	12.13 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.33 	13.48 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.03
DECINES ESPLANADE 	 5.17 	 5.47 	 6.09 	 6.19 	 6.31 	 6.43 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.29 	 7.42 	 7.56 	 8.08 	 8.20 	 8.32 	 8.44 	 8.56 	 9.08 	 9.22 	 9.37 	 9.52 	10.07 	10.22 	10.37 	10.52 	11.07 	11.22 	11.32 	11.47 	12.07 	12.17 	12.37 	12.52 	13.07 	13.22 	13.37 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07
MEYZIEU LE CARREAU 	 5.21 	 5.51 	 6.13 	 6.23 	 6.35 	 6.47 	 6.59 	 7.11 	 7.23 	 7.34 	 7.47 	 8.01 	 8.13 	 8.25 	 8.37 	 8.49 	 9.00 	 9.12 	 9.26 	 9.41 	 9.56 	10.11 	10.26 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.37 	11.52 	12.12 	12.22 	12.42 	12.57 	13.12 	13.27 	13.42 	13.57 	14.12 	14.27 	14.42 	14.57 	15.12
MEYZIEU GARE LIBERATION 	 5.25 	 5.55 	 6.17 	 6.27 	 6.40 	 6.52 	 7.04 	 7.16 	 7.28 	 7.39 	 7.52 	 8.06 	 8.18 	 8.30 	 8.42 	 8.54 	 9.05 	 9.17 	 9.31 	 9.46 	10.01 	10.16 	10.31 	10.47 	11.02 	11.17 	11.32 	11.42 	11.57 	12.17 	12.27 	12.47 	13.02 	13.17 	13.32 	13.47 	14.02 	14.17 	14.32 	14.47 	15.02 	15.17
C. CIAL DES PLANTEES 	 5.31 	 6.01 	 6.23 	 6.34 	 6.47 	 6.59 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.46 	 8.00 	 8.14 	 8.26 	 8.38 	 8.50 	 9.02 	 9.13 	 9.25 	 9.39 	 9.54 	10.09 	10.24 	10.39 	10.55 	11.10 	11.25 	11.40 	11.50 	12.05 	12.25 	12.35 	12.55 	13.10 	13.25 	13.40 	13.55 	14.10 	14.25 	14.40 	14.55 	15.10 	15.25
MEYZIEU Z.I. 	 5.38 	 6.08 	 6.30 	 6.42 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.31 	 7.43 	 7.54 	 8.08 	 8.22 	 8.34 	 8.46 	 8.58 	 9.10 	 9.21 	 9.33 	 9.47 	10.02 	10.17 	10.32 	10.47 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	11.58 	12.14 	12.34 	12.43 	13.03 	13.18 	13.33 	13.48 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.03 	15.19 	15.34

Lundi au vendredi 67A-047AM

LAURENT BONNEVAY 	15.00 	15.12 	15.24 	15.36 	15.48 	16.00 	16.12 	16.24 	16.36 	16.48 	17.00 	17.12 	17.24 	17.36 	17.48 	18.00 	18.13 	18.26 	18.40 	19.00 	19.20 	19.40 	20.00 	20.25 	20.50 	21.20 	21.55 	22.30 	23.05 	23.35 	 0.10
CARRE DE SOIE 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.18 	18.31 	18.45 	19.05 	19.25 	19.44 	20.04 	20.29 	20.53 	21.23 	21.58 	22.33 	23.08 	23.38 	 0.13
DECINES CENTRE 	15.16 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.17 	16.29 	16.41 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.18 	18.30 	18.42 	18.56 	19.15 	19.35 	19.54 	20.14 	20.38 	21.02 	21.32 	22.07 	22.42 	23.16 	23.46 	 0.21
SABLONS 	15.19 	15.31 	15.43 	15.55 	16.07 	16.20 	16.32 	16.44 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.09 	18.21 	18.33 	18.45 	18.59 	19.18 	19.38 	19.56 	20.16 	20.40 	21.04 	21.34 	22.09 	22.44 	23.18 	23.48 	 0.23
DECINES ESPLANADE 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.24 	16.36 	16.48 	17.01 	17.13 	17.25 	17.37 	17.49 	18.01 	18.13 	18.25 	18.37 	18.49 	19.03 	19.22 	19.42 	20.00 	20.20 	20.44 	21.07 	21.37 	22.12 	22.47 	23.21 	23.51 	 0.26
MEYZIEU LE CARREAU 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.16 	16.29 	16.41 	16.53 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.18 	18.30 	18.42 	18.54 	19.07 	19.26 	19.46 	20.04 	20.24 	20.48 	21.11 	21.41 	22.15 	22.50 	23.24 	23.54 	 0.29
MEYZIEU GARE LIBERATION 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.22 	16.35 	16.47 	16.59 	17.12 	17.24 	17.36 	17.48 	18.00 	18.12 	18.24 	18.35 	18.47 	18.59 	19.12 	19.31 	19.51 	20.09 	20.29 	20.52 	21.15 	21.45 	22.19 	22.54 	23.28 	23.58 	 0.33
C. CIAL DES PLANTEES 	15.41 	15.53 	16.06 	16.18 	16.31 	16.44 	16.56 	17.08 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.08 	18.20 	18.32 	18.43 	18.55 	19.06 	19.19 	19.38 	19.58 	20.16 	20.35 	20.58 	21.21 	21.51 	22.25 	23.00 	23.34 	 0.04 	 0.39
MEYZIEU Z.I. 	15.50 	16.02 	16.15 	16.27 	16.41 	16.54 	17.06 	17.18 	17.31 	17.43 	17.55 	18.07 	18.18 	18.30 	18.42 	18.52 	19.03 	19.14 	19.27 	19.46 	20.06 	20.24 	20.43 	21.05 	21.28 	21.58 	22.32 	23.06 	23.40 	 0.10 	 0.45

LAURENT BONNEVAY 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.25 	 6.50 	 7.10 	 7.30 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.25 	 9.45 	10.05 	10.25 	10.45 	11.05 	11.25 	11.45 	12.05 	12.25 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00 	15.15 	15.30 	15.45 	16.00 	16.15 	16.30 	16.45 	17.00 	17.15 	17.30
CARRE DE SOIE 	 5.03 	 5.33 	 6.03 	 6.28 	 6.53 	 7.13 	 7.33 	 7.53 	 8.13 	 8.33 	 8.53 	 9.13 	 9.28 	 9.48 	10.09 	10.29 	10.49 	11.09 	11.29 	11.49 	12.09 	12.29 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.35 	15.50 	16.05 	16.20 	16.35 	16.50 	17.05 	17.20 	17.35
DECINES CENTRE 	 5.10 	 5.40 	 6.10 	 6.35 	 7.00 	 7.20 	 7.41 	 8.01 	 8.21 	 8.43 	 9.03 	 9.23 	 9.38 	 9.58 	10.19 	10.39 	10.59 	11.19 	11.39 	11.59 	12.19 	12.39 	12.59 	13.14 	13.29 	13.44 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00 	15.17 	15.32 	15.47 	16.02 	16.17 	16.32 	16.47 	17.02 	17.17 	17.32 	17.47
SABLONS 	 5.12 	 5.42 	 6.12 	 6.37 	 7.02 	 7.22 	 7.43 	 8.03 	 8.23 	 8.45 	 9.05 	 9.25 	 9.40 	10.00 	10.22 	10.42 	11.02 	11.22 	11.42 	12.02 	12.22 	12.42 	13.02 	13.17 	13.32 	13.47 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.03 	15.20 	15.35 	15.50 	16.05 	16.20 	16.35 	16.50 	17.05 	17.20 	17.35 	17.50
DECINES ESPLANADE 	 5.14 	 5.44 	 6.15 	 6.40 	 7.05 	 7.25 	 7.46 	 8.06 	 8.26 	 8.48 	 9.08 	 9.28 	 9.44 	10.04 	10.26 	10.46 	11.06 	11.26 	11.46 	12.06 	12.26 	12.46 	13.06 	13.21 	13.36 	13.51 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.24 	15.39 	15.54 	16.09 	16.24 	16.39 	16.54 	17.09 	17.24 	17.39 	17.54
MEYZIEU LE CARREAU 	 5.17 	 5.47 	 6.18 	 6.43 	 7.08 	 7.28 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.52 	 9.12 	 9.32 	 9.48 	10.08 	10.30 	10.50 	11.10 	11.30 	11.50 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.25 	13.40 	13.55 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.28 	15.43 	15.58 	16.13 	16.28 	16.43 	16.58 	17.13 	17.28 	17.43 	17.58
MEYZIEU GARE LIBERATION 	 5.20 	 5.50 	 6.21 	 6.47 	 7.12 	 7.32 	 7.54 	 8.14 	 8.35 	 8.57 	 9.17 	 9.37 	 9.53 	10.13 	10.35 	10.55 	11.15 	11.35 	11.55 	12.15 	12.35 	12.55 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.16 	14.31 	14.46 	15.01 	15.16 	15.33 	15.48 	16.03 	16.18 	16.33 	16.48 	17.03 	17.18 	17.33 	17.48 	18.03
C. CIAL DES PLANTEES 	 5.26 	 5.56 	 6.27 	 6.53 	 7.18 	 7.38 	 8.00 	 8.21 	 8.42 	 9.04 	 9.24 	 9.45 	10.01 	10.21 	10.43 	11.03 	11.23 	11.43 	12.02 	12.22 	12.42 	13.02 	13.22 	13.37 	13.52 	14.07 	14.23 	14.38 	14.53 	15.08 	15.23 	15.40 	15.55 	16.11 	16.26 	16.41 	16.56 	17.11 	17.26 	17.41 	17.56 	18.10
MEYZIEU Z.I. 	 5.33 	 6.03 	 6.34 	 7.00 	 7.26 	 7.46 	 8.08 	 8.29 	 8.50 	 9.12 	 9.32 	 9.53 	10.09 	10.29 	10.51 	11.11 	11.31 	11.51 	12.10 	12.30 	12.50 	13.10 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.31 	14.46 	15.01 	15.16 	15.31 	15.48 	16.03 	16.19 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34 	17.49 	18.04 	18.18

Samedi 67A-0476M

LAURENT BONNEVAY 	17.45 	18.00 	18.15 	18.30 	18.45 	19.00 	19.15 	19.30 	19.45 	20.00 	20.20 	20.45 	21.20 	21.55 	22.30 	23.05 	23.35 	 0.10
CARRE DE SOIE 	17.50 	18.05 	18.20 	18.35 	18.50 	19.05 	19.20 	19.35 	19.49 	20.04 	20.24 	20.49 	21.23 	21.58 	22.33 	23.08 	23.38 	 0.13
DECINES CENTRE 	18.01 	18.16 	18.31 	18.45 	19.00 	19.15 	19.30 	19.45 	19.59 	20.14 	20.34 	20.59 	21.33 	22.07 	22.42 	23.17 	23.47 	 0.21
SABLONS 	18.04 	18.19 	18.34 	18.48 	19.03 	19.18 	19.33 	19.48 	20.02 	20.16 	20.36 	21.01 	21.35 	22.09 	22.44 	23.19 	23.49 	 0.23
DECINES ESPLANADE 	18.08 	18.23 	18.38 	18.52 	19.07 	19.22 	19.36 	19.51 	20.05 	20.19 	20.39 	21.04 	21.38 	22.12 	22.47 	23.22 	23.52 	 0.26
MEYZIEU LE CARREAU 	18.12 	18.27 	18.42 	18.56 	19.11 	19.26 	19.40 	19.55 	20.09 	20.23 	20.43 	21.08 	21.42 	22.16 	22.51 	23.25 	23.55 	 0.29
MEYZIEU GARE LIBERATION 	18.17 	18.32 	18.47 	19.01 	19.16 	19.31 	19.44 	19.59 	20.13 	20.27 	20.47 	21.12 	21.46 	22.20 	22.55 	23.29 	23.59 	 0.33
C. CIAL DES PLANTEES 	18.24 	18.39 	18.54 	19.08 	19.23 	19.38 	19.51 	20.05 	20.19 	20.33 	20.53 	21.18 	21.52 	22.26 	23.01 	23.35 	 0.05 	 0.39
MEYZIEU Z.I. 	18.32 	18.47 	19.02 	19.16 	19.31 	19.46 	19.59 	20.13 	20.27 	20.41 	21.01 	21.26 	22.00 	22.33 	23.08 	23.42 	 0.12 	 0.46



Laurent Bonnevay → Meyzieu ZI67 HORAIRES du 5 mai 2025 au 6 juil. 2025

page 3/5

LAURENT BONNEVAY 	 6.45 	 7.30 	 8.15 	 9.00 	 9.45 	10.30 	11.15 	12.00 	12.45 	13.30 	14.15 	15.00 	15.45 	16.30 	17.15 	18.00 	18.45 	19.30 	20.15 	21.00 	21.45 	22.30 	23.15 	 0.10
CARRE DE SOIE 	 6.48 	 7.33 	 8.18 	 9.03 	 9.48 	10.33 	11.18 	12.03 	12.48 	13.33 	14.18 	15.03 	15.48 	16.33 	17.18 	18.03 	18.48 	19.33 	20.18 	21.03 	21.48 	22.33 	23.18 	 0.13
DECINES CENTRE 	 6.55 	 7.40 	 8.25 	 9.11 	 9.56 	10.41 	11.28 	12.13 	12.58 	13.43 	14.28 	15.13 	15.58 	16.43 	17.28 	18.13 	18.58 	19.43 	20.28 	21.11 	21.55 	22.40 	23.25 	 0.20
SABLONS 	 6.57 	 7.42 	 8.27 	 9.13 	 9.58 	10.43 	11.30 	12.15 	13.00 	13.45 	14.30 	15.15 	16.00 	16.45 	17.30 	18.16 	19.00 	19.45 	20.30 	21.13 	21.57 	22.42 	23.27 	 0.22
DECINES ESPLANADE 	 7.00 	 7.45 	 8.30 	 9.16 	10.01 	10.46 	11.34 	12.19 	13.03 	13.48 	14.33 	15.18 	16.03 	16.48 	17.33 	18.19 	19.03 	19.48 	20.33 	21.16 	22.00 	22.45 	23.29 	 0.24
MEYZIEU LE CARREAU 	 7.03 	 7.48 	 8.33 	 9.19 	10.05 	10.50 	11.38 	12.23 	13.07 	13.52 	14.37 	15.22 	16.07 	16.52 	17.37 	18.23 	19.07 	19.52 	20.36 	21.19 	22.03 	22.48 	23.32 	 0.27
MEYZIEU GARE LIBERATION 	 7.07 	 7.52 	 8.37 	 9.23 	10.09 	10.54 	11.42 	12.27 	13.11 	13.56 	14.41 	15.26 	16.11 	16.56 	17.41 	18.27 	19.11 	19.56 	20.40 	21.23 	22.07 	22.52 	23.36 	 0.31
C. CIAL DES PLANTEES 	 7.13 	 7.58 	 8.43 	 9.29 	10.15 	11.00 	11.48 	12.33 	13.17 	14.02 	14.47 	15.32 	16.17 	17.02 	17.47 	18.33 	19.17 	20.02 	20.46 	21.29 	22.13 	22.58 	23.41 	 0.36
MEYZIEU Z.I. 	 7.20 	 8.05 	 8.50 	 9.37 	10.23 	11.08 	11.56 	12.41 	13.25 	14.10 	14.55 	15.40 	16.25 	17.10 	17.55 	18.41 	19.25 	20.10 	20.53 	21.36 	22.20 	23.05 	23.48 	 0.43

Dimanches et jours fériés 67A-0477M

LAURENT BONNEVAY 	 5.00 	 5.30 	 5.52 	 6.05 	 6.20 	 6.32 	 6.45 	 7.00 	 7.15 	 7.30 	 7.45 	 8.00 	 8.15 	 8.30 	 8.45 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.45 	10.00 	10.15 	10.30 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00 	15.15 	15.30
CARRE DE SOIE 	 5.03 	 5.33 	 5.55 	 6.08 	 6.23 	 6.35 	 6.48 	 7.03 	 7.18 	 7.34 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.49 	 9.04 	 9.19 	 9.34 	 9.49 	10.04 	10.19 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.35
DECINES CENTRE 	 5.11 	 5.42 	 6.04 	 6.17 	 6.32 	 6.44 	 6.57 	 7.12 	 7.27 	 7.44 	 7.59 	 8.14 	 8.29 	 8.44 	 8.59 	 9.14 	 9.29 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00 	15.15 	15.30 	15.46
SABLONS 	 5.13 	 5.44 	 6.06 	 6.19 	 6.34 	 6.46 	 6.59 	 7.14 	 7.29 	 7.46 	 8.01 	 8.16 	 8.31 	 8.46 	 9.01 	 9.16 	 9.31 	 9.46 	10.01 	10.17 	10.32 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.33 	13.48 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.03 	15.18 	15.33 	15.49
DECINES ESPLANADE 	 5.16 	 5.47 	 6.09 	 6.22 	 6.37 	 6.49 	 7.02 	 7.17 	 7.32 	 7.49 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.05 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.21 	10.36 	10.52 	11.07 	11.22 	11.37 	11.52 	12.07 	12.22 	12.37 	12.52 	13.07 	13.22 	13.37 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.53
MEYZIEU LE CARREAU 	 5.19 	 5.50 	 6.12 	 6.25 	 6.41 	 6.53 	 7.06 	 7.21 	 7.36 	 7.53 	 8.09 	 8.24 	 8.39 	 8.54 	 9.09 	 9.24 	 9.39 	 9.54 	10.09 	10.25 	10.40 	10.56 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.41 	13.56 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.42 	15.58
MEYZIEU GARE LIBERATION 	 5.23 	 5.54 	 6.16 	 6.29 	 6.45 	 6.57 	 7.10 	 7.25 	 7.41 	 7.58 	 8.14 	 8.29 	 8.44 	 8.59 	 9.14 	 9.29 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.30 	10.45 	11.01 	11.16 	11.31 	11.46 	12.01 	12.16 	12.31 	12.46 	13.01 	13.16 	13.31 	13.46 	14.01 	14.16 	14.31 	14.46 	15.01 	15.16 	15.31 	15.47 	16.03
C. CIAL DES PLANTEES 	 5.29 	 6.00 	 6.22 	 6.35 	 6.51 	 7.03 	 7.16 	 7.31 	 7.47 	 8.05 	 8.21 	 8.36 	 8.51 	 9.06 	 9.21 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.37 	10.52 	11.08 	11.23 	11.38 	11.53 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.08 	13.23 	13.39 	13.54 	14.09 	14.24 	14.39 	14.54 	15.09 	15.24 	15.39 	15.55 	16.11
MEYZIEU Z.I. 	 5.35 	 6.07 	 6.29 	 6.42 	 6.58 	 7.11 	 7.24 	 7.39 	 7.55 	 8.13 	 8.29 	 8.44 	 8.59 	 9.14 	 9.29 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.45 	11.00 	11.16 	11.31 	11.46 	12.01 	12.16 	12.31 	12.46 	13.01 	13.16 	13.31 	13.47 	14.02 	14.17 	14.32 	14.47 	15.02 	15.17 	15.32 	15.47 	16.03 	16.19

Vendredi 30 mai  uniquement 67A-047AV

LAURENT BONNEVAY 	15.45 	16.00 	16.15 	16.30 	16.45 	17.00 	17.15 	17.30 	17.45 	18.00 	18.15 	18.30 	18.45 	19.00 	19.20 	19.40 	20.00 	20.20 	20.45 	21.20 	21.55 	22.30 	23.05 	23.35 	 0.10
CARRE DE SOIE 	15.50 	16.05 	16.20 	16.35 	16.50 	17.05 	17.20 	17.35 	17.50 	18.05 	18.20 	18.35 	18.50 	19.05 	19.25 	19.45 	20.05 	20.25 	20.49 	21.24 	21.58 	22.33 	23.08 	23.38 	 0.13
DECINES CENTRE 	16.01 	16.17 	16.32 	16.47 	17.02 	17.17 	17.32 	17.47 	18.02 	18.17 	18.32 	18.45 	19.00 	19.15 	19.35 	19.55 	20.15 	20.35 	20.59 	21.33 	22.07 	22.42 	23.16 	23.46 	 0.21
SABLONS 	16.04 	16.20 	16.35 	16.50 	17.05 	17.20 	17.35 	17.50 	18.05 	18.20 	18.35 	18.48 	19.03 	19.18 	19.37 	19.57 	20.17 	20.37 	21.01 	21.35 	22.09 	22.44 	23.18 	23.48 	 0.23
DECINES ESPLANADE 	16.08 	16.24 	16.39 	16.54 	17.09 	17.24 	17.39 	17.54 	18.09 	18.24 	18.39 	18.52 	19.07 	19.22 	19.41 	20.01 	20.21 	20.40 	21.04 	21.38 	22.12 	22.47 	23.21 	23.51 	 0.26
MEYZIEU LE CARREAU 	16.13 	16.29 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29 	17.44 	17.59 	18.14 	18.29 	18.44 	18.57 	19.11 	19.26 	19.45 	20.05 	20.25 	20.44 	21.08 	21.42 	22.15 	22.50 	23.24 	23.54 	 0.29
MEYZIEU GARE LIBERATION 	16.18 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34 	17.49 	18.04 	18.19 	18.34 	18.49 	19.02 	19.16 	19.31 	19.50 	20.10 	20.30 	20.49 	21.12 	21.46 	22.19 	22.54 	23.28 	23.58 	 0.33
C. CIAL DES PLANTEES 	16.26 	16.42 	16.57 	17.12 	17.27 	17.42 	17.57 	18.12 	18.27 	18.41 	18.56 	19.09 	19.23 	19.38 	19.57 	20.17 	20.36 	20.55 	21.18 	21.52 	22.25 	23.00 	23.34 	 0.04 	 0.39
MEYZIEU Z.I. 	16.34 	16.50 	17.05 	17.20 	17.35 	17.50 	18.05 	18.20 	18.34 	18.48 	19.03 	19.16 	19.30 	19.45 	20.04 	20.24 	20.43 	21.02 	21.25 	21.59 	22.31 	23.06 	23.40 	 0.10 	 0.45
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MEYZIEU Z.I. 	 4.45 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.35 	 6.46 	 6.57 	 7.08 	 7.19 	 7.30 	 7.41 	 7.52 	 8.04 	 8.16 	 8.28 	 8.40 	 8.55 	 9.10 	 9.25 	 9.40 	 9.55 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.10 	11.25 	11.40 	11.55 	12.00 	12.20 	12.40 	12.55 	13.10 	13.25 	13.40 	13.55 	14.10 	14.25 	14.40 	14.55 	15.10
C. CIAL DES PLANTEES 	 4.52 	 5.22 	 5.52 	 6.22 	 6.42 	 6.53 	 7.04 	 7.16 	 7.28 	 7.39 	 7.50 	 8.01 	 8.13 	 8.24 	 8.36 	 8.48 	 9.03 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.08 	12.28 	12.48 	13.03 	13.18 	13.34 	13.49 	14.04 	14.19 	14.33 	14.48 	15.03 	15.18
MEYZIEU GARE LIBERATION 	 4.55 	 5.25 	 5.55 	 6.25 	 6.46 	 6.57 	 7.08 	 7.20 	 7.32 	 7.43 	 7.54 	 8.05 	 8.17 	 8.28 	 8.40 	 8.52 	 9.07 	 9.22 	 9.37 	 9.52 	10.07 	10.22 	10.37 	10.52 	11.07 	11.22 	11.37 	11.52 	12.07 	12.12 	12.32 	12.52 	13.07 	13.22 	13.38 	13.53 	14.08 	14.23 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22
MEYZIEU LE CARREAU 	 4.58 	 5.29 	 5.59 	 6.30 	 6.51 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.39 	 7.50 	 8.01 	 8.12 	 8.24 	 8.34 	 8.46 	 8.58 	 9.12 	 9.27 	 9.42 	 9.57 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.42 	11.58 	12.13 	12.18 	12.38 	12.58 	13.13 	13.28 	13.44 	13.59 	14.14 	14.29 	14.43 	14.58 	15.13 	15.28
DECINES ESPLANADE 	 5.02 	 5.33 	 6.03 	 6.34 	 6.55 	 7.06 	 7.18 	 7.30 	 7.43 	 7.54 	 8.05 	 8.16 	 8.28 	 8.38 	 8.50 	 9.02 	 9.16 	 9.31 	 9.46 	10.01 	10.16 	10.31 	10.46 	11.01 	11.16 	11.31 	11.46 	12.02 	12.17 	12.22 	12.42 	13.02 	13.17 	13.32 	13.48 	14.03 	14.18 	14.33 	14.47 	15.02 	15.17 	15.32
SABLONS 	 5.04 	 5.35 	 6.06 	 6.37 	 6.59 	 7.10 	 7.22 	 7.34 	 7.47 	 7.58 	 8.09 	 8.20 	 8.32 	 8.42 	 8.54 	 9.06 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.50 	12.06 	12.21 	12.26 	12.46 	13.06 	13.21 	13.36 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.51 	15.06 	15.21 	15.36
DECINES CENTRE 	 5.06 	 5.37 	 6.08 	 6.39 	 7.02 	 7.13 	 7.25 	 7.37 	 7.50 	 8.01 	 8.12 	 8.23 	 8.35 	 8.45 	 8.57 	 9.09 	 9.23 	 9.38 	 9.53 	10.08 	10.23 	10.38 	10.53 	11.08 	11.23 	11.38 	11.53 	12.09 	12.24 	12.29 	12.49 	13.09 	13.24 	13.39 	13.55 	14.10 	14.25 	14.40 	14.54 	15.09 	15.24 	15.39
CARRE DE SOIE 	 5.14 	 5.45 	 6.17 	 6.48 	 7.12 	 7.23 	 7.35 	 7.47 	 8.02 	 8.13 	 8.25 	 8.36 	 8.46 	 8.56 	 9.08 	 9.19 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.19 	12.34 	12.39 	12.59 	13.19 	13.34 	13.49 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.04 	15.19 	15.34 	15.49
LAURENT BONNEVAY 	 5.17 	 5.48 	 6.20 	 6.51 	 7.15 	 7.26 	 7.39 	 7.51 	 8.06 	 8.17 	 8.29 	 8.40 	 8.50 	 9.00 	 9.11 	 9.22 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.22 	12.37 	12.42 	13.02 	13.22 	13.37 	13.52 	14.08 	14.23 	14.38 	14.53 	15.07 	15.22 	15.38 	15.53

Lundi au vendredi 67A-047AM

MEYZIEU Z.I. 	15.25 	15.40 	15.55 	16.10 	16.22 	16.34 	16.46 	16.58 	17.10 	17.23 	17.36 	17.49 	18.02 	18.15 	18.28 	18.41 	18.53 	19.05 	19.20 	19.40 	20.00 	20.20 	20.40 	21.15 	21.45 	22.15 	22.45 	23.15 	23.45 	 0.15
C. CIAL DES PLANTEES 	15.33 	15.48 	16.04 	16.20 	16.32 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.45 	17.58 	18.11 	18.24 	18.37 	18.50 	19.01 	19.13 	19.28 	19.48 	20.07 	20.27 	20.47 	21.22 	21.52 	22.22 	22.52 	23.21 	23.51 	 0.21
MEYZIEU GARE LIBERATION 	15.37 	15.52 	16.08 	16.24 	16.36 	16.48 	17.00 	17.12 	17.24 	17.36 	17.49 	18.02 	18.15 	18.28 	18.41 	18.54 	19.05 	19.17 	19.32 	19.52 	20.11 	20.31 	20.50 	21.25 	21.55 	22.25 	22.55 	23.24 	23.54 	 0.24
MEYZIEU LE CARREAU 	15.43 	15.58 	16.14 	16.30 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.55 	18.08 	18.21 	18.33 	18.46 	18.59 	19.10 	19.22 	19.37 	19.57 	20.16 	20.35 	20.54 	21.29 	21.59 	22.29 	22.59 	23.28 	23.58 	 0.28
